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" ALPOWER" Sh.p.k
TIRANE

NIPT : LO2005012R

AKTIVET AFAT SHKURTERA (1+2+3+4)

PASQYRA FINANCIARE 2014

k]

Leke

1 ( 5 )JAktive Monet.-Likuiditete gateshm
(ii) |Banka dhe Institucione tjera financiare(51) 512 (7,112.12) 74,084.90
(iii) |Vlera ne Arka (53) 531 - 4,787.50
Shuma 1 (7,112.12) 78,872.40
2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per - -
3 (4).Aktive tj. Financ. Afatshk.Lik.Pritshme
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme-Kliente 411 280,400.00
(ii) |Llogari/Kerkesa tj.arketueshme-Kliente 81,000.00
(iii) |Instrumenta te tjetra borxhi: = =
Te drejta-detyrime te Aksion.ose 455 -
Parapagime furnitoresh (40) 409 = :
(iv) |Debitore te ndryshem 467
(v) |Instrumenta te tjera financiare 681,233.80 682,953.80
Tatim fitimi (444) 444 194,279.80 194,279.80
Tvsh (445/6) 445.6 393,954.00 395,674.00
Te tjera 93,000.00 93,000.00
vi |Provizione per zhvleresim ~ =
Shuma 3 681,233.80 1,044,353.80
4 (3).Rezervat mater.ushtrimit e Inventari - -
(i) |Materiale (31.) 311 - -
(ii) JInventariiimet dhe Ambalazhe (32) 326.327 - -
(iii) |Prodhim né proces (34) 342.1 - -
(iv) |Produkte te gatshme (34) 342.2 - -
v Parapagesa per furnizime - =
Shuma 4 - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra : G =
Shpenzime te periudhave te Ardhme 486
II AKTIVET AFAT GJATA 176,352.15 235,136.20
1 (20).Aktivet Afat gjata jo materiale - -
(a) Financiare - s
(b) Jo-Financiare - -
2 (21).Aktivet Afat gjata materiale 176,352.15 235,136.20
(i) |Toka (211) 211 - -
(ii) |Ndertesa (212) 212 - -
(iii) |Instalime teknike e teknologjike (213/1) 213.1 = =
(iv) [Makeneri e Pajisje (213/2) 213.2 - -
(vi) |Instrumenta e vegla pune (213/3) 213.3 = -
(vii) [Mjete Transporti (215) 215 - -
(viii) |Mobilje per zyra (218/1) 218.1 82,285.73 109,714.30
(ix) |Pajisje informatike (kompiuterike) (218/2) 218.2 94,066.43 125,421.90
X Aktive Afat gjata ne Proces - -

TOTALI AKTIVEVE

850,473.83

1,358,362.40




" ALPOWER" Sh.p.k.

TIRANE PASQYRAT FINANCIARE 2014
Leke
; _BASIVI. = , , Viti Viti
NR | ( DETYRIMET DHE KAPITALI ) ‘Shenime 2014 2013
I |PASIVE AFAT SHKURTER (DETYRIMET)
1 |Huamarrje afat Shkurtera - 0
Shuma 1 - -
2 |Huate,Parapagime(Marredh.me te tretet)
(i) |Te pagueshm furnit.-fatura per tu paguar 259,196.30
(ii) |Te pagueshme punonjesve-paga, shperbl. 249,894.00 180,000.00
(iii) |Detyrime ndaj Sig. Shoq.Shendetesore 2,845.40
- |Kontribut sig.shoq. per t'u derdhur 2,244.00 -
- |Kontribut sig.shendet. per t'u derdhur
(iv) |Detyrime ndaj Organeve Tatimore 5,720.00 9,020.00
- |per Tatimin mbi te Ardhurat 5,720.00 9,020.00
- [|per Tatim Fitimin - -
- |per Tvsh-ne - -
- |per Tatimin ne burim - -
- |per tatime te tjera (gjoba, interesa etj.) - -
(ix) |Kreditore te Ndryshem 47,060.00
x |Te drejta,detyrime ndaj Ortakeve,Aksioner: 6,721,303.68 6,661,766.50
Shuma 2 6,976,917.68 7,159,888.20
Shuma I (detyrimet Afat shkurtera (1+2)) 6,976,917.68 7,159,888.20
II PASIVET (DETYRIMET) AFAT GJATA
1 |Huate Afat gjata - 2
(iv) |Te drejta,detyrime ndaj Ortakeve,Aksioner: )
2 |Huamarrje te tjera afat gjata - -
3 |Grante,te Ardhura te Shtyra-periudh.ardh. - -
4 |Provizione Afat Gjata 2 s
Shuma II( detyrimet Afat Gjata) (1+2+3+4) - -
TOTALI DETYRIMEVE (I +1I) 6,976,917.68 7,159,888.20
III |KAPITALI
1 |(10).Kapitali dhe Rezzervat 100,000.00 100,000.00
iii |Kapitali Aksioner - themeltar 100,000.00 100,000.00
vi |Rezervat Statutore - -
vii |Rezervat Ligjore - 2
viii |Rezervat te tjera - -
2 |( 107 ). Fitimet / humbja e pashperndara (5,901,525.80) (4,133,577.60)
3 |( 121 ). Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor (324,918.05) (1,767,948.20)
4 |(13 ). Grante per Investime - -
S |( 14 ). Provizione rregulluese — =
III. Shuma Kapitalit (6,126,443.85) (5,801,525.80)
TOTALI I PASIVEVE 850,473.83 1,358,362.40




" ALPOWER" Sh.p.k.

TIRANE PASQYRAT FINANCIARE 2014
(01 Janar - 31 Dhjetor 2014)
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (PASH)
Ne leke
NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE TE SHPENZIMEVE Viti Viti
DHE TE ARDHURAVE 2014 2013
1|Shitjet neto - -
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
3|Te ardhura te shtyra - -
3|Ndryshimet e inventarit produkt. gateshm. e prodh. proces - -
4|Materialet e konsumuara (57,713.40)
5|Kosto e punes (256,626.00) (500,000.00)
5.1] - pagat e personelit (249,894.00) (500,000.00)
5.2] - te tjera personeli (31,880.00) -
5.3] - shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (6,732.00) -
6|Amortizimi dhe zhvleresimet (58,784.05) (136,935.60)
7|Shpenzime te tjera (9,508.00) (996,158.70)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (324,918.05) -1690807.70
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (324,918.05) (1,690,807.70)
10|Te ardhura dhe shpenz.financiare nga njesite e kontrolluara - -
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12|Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - @
12.1)Te ardhurat,shpenzim. financiare nga investime te tj.fi. Af.gjata - -
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 250.20
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (12,092.40)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (65,298.30)
Totali i Ardhurave,shpenz.financ (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - (77,140.50)
13|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (324,918.05)| (1,767,948.20)
14|Shpenzimet e panjohura (7,669.00) 2,751.50
15|Fitimi (humbja) para tatimit (332,587.05) (1,765,196.70)
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
17|Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) (324,918.05) (1,767,948.20)

Perpiluesi Pasq.Financiare
Klodiana Feruni

Administratori
Klodiana Feruni




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2014

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

-324,918

-1,767,948

Rregullime per :

Amortizimin

58,784

136,936

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

4,788

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

363,120

-166,300

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

-182,971

1,749,910

MM te perfituara nga aktivitetet

-85,985

-42,615

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

-85,985

-42,615

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-85,985

-42,615

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

78,872

121,487

Mjetet monetare ne fund te periudhes

-7,112

78,872
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Shogeria "ALPOWER" sh.p.k
NIPTI LO2005012R

PASQYRAT FINANCIARE 2013

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertlml Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 31/12/2014
1 |Toka =
2 |Ndertime -
3 |Makineri,paisje -
4 |Makineri,paisje -
S |Paisje kompjuterike 387,156.00 387,156.00
1 |paisje zyre 200,733.00 200,733.00
2 -
3 -
4 o
TOTALI 587,889.00 - - 587,889.00
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Giendje Shtesa | Pakesime Gigndie
01/01/2014 31/12/2014
1 |Toka 0.00 0.00 -
2 |Ndertime -
3 Makineri,paisje,vegla -
4 |Mjete transporti -
S5  |Paisje kompjuterike 1 261,734.10 31,355.48 293,089.58
1 Paisje zyre 91,018.70 27,428.58 118,447.28
TOTALI 352,752.80 58,784.05 0.00 411,536.85
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Siendie Shtesa | Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014
1 |Toka 0 0 =
2 [Ndertime -
3 |Makineri,paisje,vegla =
4 |Mjete transporti C
5 |Paisje kompjuterike 1 125,421.90 31,355 94,066.43
1  |Paisje zyre 109,714.30 27,429 82,285.73
TOTALI 235,136.20 (0] 58,784 176,352.15
Administratori

Klodiana Feruni




